
 

 

 

 

 

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

 

 

onze ref.  02330000007080 

casenr.  02330000001193 

De raad van de gemeente Ermelo; 

 

gelezen het voorstel van het college van 29 augustus 2017, nr. e170026598; 

 

b e s l u i t : 

 

1. Het ontwerpbestemmingsplan Garderenseweg 82-88 en –beeldkwaliteitsplan Garderenseweg / 

Lageveld te Speuld te wijzigen, zoals beschreven in de bij dit besluit behorende ‘Nota 
zienswijzen en ambtshalve wijzigingen’ (e170013489, e170013421, e170013441, 

e170013440, e170023242);   

2. Het bestemmingsplan Garderenseweg 82-88, als vervat in de bestandenset met 

identificatienummer NL.IMRO.0233.BPgarderensewg8288-0401, langs elektronische weg en in 

analoge vorm op grond van artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening gewijzigd vast te 

stellen; 

3. Het beeldkwaliteitsplan Garderenseweg / Lageveld te Speuld op grond van artikel 12a van de 

Woningwet vast te stellen; 

4. Geen exploitatieplan, zoals bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening, voor het 

bestemmingsplan Garderenseweg 82-88 vast te stellen. 

 

 

 

Besluit raad: 

Zonder hoofdelijke stemming wordt het 

voorstel aangenomen. 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering 

van 12 oktober 2017, 

 

mevrouw A.J. van Meerveld,                 A.A.J. Baars, 

griffier,                                                voorzitter, 

 

 


